
Tr
a

m
w

a
y

B
u

sVélom
agg

A
utopartage Sta

t i
onnem

ent

du 02/09/2019
au 03/07/2020

MONTPELLIER 
(GARCIA LORCA)

› MONTPELLIER 
(GARCIA LORCA)



TRAM 4

minutes
environ entre 

chaque station

Temps de parcours

Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi 

Circule uniquement le vendredi

05:00 05:25 05:45 06:10 06:25 06:40 06:50 07:00 07:08 07:16 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56

08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:45 08:55 15:55 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:44

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

04:46 05:07 05:31 05:51 06:05 06:16 06:24 06:31 06:39 06:46 06:56 07:06 07:14 07:22 07:30 07:38 07:46 07:54 08:02

08:10 08:18 08:26 08:34 08:42 08:51 09:01 16:01 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:50

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

04:50 05:11 05:35 05:55 06:09 06:20 06:28 06:35 06:43 06:50 07:00 07:10 07:18 07:26 07:34 07:42 07:50 07:58 08:06

08:14 08:22 08:30 08:38 08:46 08:55 09:05 16:05 16:14 16:22 16:30 16:38 16:46 16:54

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

04:51 05:12 05:36 05:56 06:10 06:21 06:29 06:36 06:44 06:51 07:01 07:11 07:19 07:27 07:35 07:43 07:51 07:59 08:07

08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:56 09:06 16:06 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55

Observatoire

Observatoire

04:57 05:17 05:41 06:01 06:15 06:26 06:34 06:41 06:49 06:56 07:06 07:16 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12

08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:01 09:11 16:11 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

05:00 05:20 05:44 06:04 06:18 06:29 06:37 06:44 06:52 06:59 07:10 07:20 07:28 07:36 07:44 07:52 08:00 08:08 08:16

08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:05 09:15 16:15 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04

Corum

Corum

05:06 05:26 05:50 06:10 06:24 06:35 06:43 06:50 06:58 07:05 07:16 07:26 07:34 07:42 07:50 07:58 08:06 08:14 08:22

08:30 08:38 08:46 08:54 09:02 09:11 09:21 16:21 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10

Place de l'Europe

Place de l'Europe

05:10 05:30 05:54 06:15 06:29 06:40 06:48 06:55 07:03 07:10 07:21 07:31 07:39 07:47 07:55 08:03 08:11 08:19 08:27

08:35 08:43 08:51 08:59 09:07 09:16 09:26 16:26 16:35 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

05:14 05:34 05:58 06:19 06:33 06:44 06:52 06:59 07:07 07:14 07:25 07:35 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31

08:39 08:47 08:55 09:03 09:11 09:20 09:30 16:30 16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les10un tram  

minutes



Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi 

Circule uniquement le vendredi

16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:16

19:26 19:36 19:46 19:57 20:09 20:22 20:35 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:14 19:22

19:32 19:42 19:52 20:03 20:15 20:28 20:41 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

17:02 17:10 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:18 19:26

19:36 19:46 19:56 20:07 20:19 20:32 20:45 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:19 19:27

19:37 19:47 19:57 20:08 20:20 20:33 20:46 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41

Observatoire

Observatoire

17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:16 19:24 19:32

19:42 19:52 20:02 20:13 20:25 20:38 20:51 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:03 19:11 19:19 19:27 19:35

19:45 19:55 20:05 20:16 20:28 20:41 20:54 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49

Corum

Corum

17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:09 19:17 19:25 19:33 19:41

19:51 20:01 20:11 20:22 20:34 20:47 21:00 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55

Place de l'Europe

Place de l'Europe

17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:14 19:22 19:30 19:38 19:46

19:56 20:06 20:16 20:27 20:39 20:52 21:04 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:18 19:26 19:34 19:42 19:50

20:00 20:10 20:20 20:31 20:43 20:56 21:08 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03

Garcia Lorca

Garcia Lorca

Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi 

Circule uniquement le vendredi

00:50 01:10 01:30 01:50 02:10MONTPELLIER Garcia Lorca
00:56 01:16 01:36 01:56 02:16Nouveau Saint-Roch
01:00 01:20 01:40 02:00 02:20Gare Saint-Roch
01:01 01:21 01:41 02:01Observatoire
01:06 01:26 01:46 02:06Albert 1er - Cathédrale
01:09 01:29 01:49 02:09Corum
01:15 01:35 01:55 02:15Place de l'Europe
01:19 01:39 01:59 02:19Georges Frêche - Hôtel de Ville
01:23 01:43 02:03 02:23Garcia Lorca



Direction Garcia Lorca
Samedi

06:00 06:25 06:39 06:52 07:05 07:18 07:31 07:44 07:57 08:10 08:23 08:36 08:49 09:02 09:15 09:28 09:41 09:54

10:07 10:20 10:33 10:46 10:59 11:12 11:25 11:38 11:51 12:04 12:17 12:30 12:43 12:56 13:09 13:22 13:35 13:45

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

05:26 06:07 06:31 06:45 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34 09:47 10:00

10:13 10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02 13:09 13:15 13:28 13:41 13:51

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

05:30 06:11 06:35 06:49 07:02 07:15 07:28 07:41 07:54 08:07 08:20 08:33 08:46 08:59 09:12 09:25 09:38 09:51 10:04

10:17 10:30 10:43 10:56 11:09 11:22 11:35 11:48 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06 13:13 13:19 13:32 13:45 13:55

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

05:31 06:12 06:36 06:50 07:03 07:16 07:29 07:42 07:55 08:08 08:21 08:34 08:47 09:00 09:13 09:26 09:39 09:52 10:05

10:18 10:31 10:44 10:57 11:10 11:23 11:36 11:49 12:02 12:15 12:28 12:41 12:54 13:07 13:14 13:20 13:33 13:46 13:56

Observatoire

Observatoire

05:37 06:17 06:41 06:55 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31 09:44 09:57 10:10

10:23 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:19 13:25 13:38 13:51 14:01

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

05:40 06:20 06:44 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08 09:21 09:34 09:47 10:00 10:13

10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02 13:15 13:22 13:28 13:41 13:54 14:04

Corum

Corum

05:46 06:26 06:50 07:04 07:17 07:30 07:43 07:56 08:09 08:22 08:35 08:48 09:01 09:14 09:27 09:40 09:53 10:06 10:19

10:32 10:45 10:58 11:11 11:24 11:37 11:50 12:03 12:16 12:29 12:42 12:55 13:08 13:21 13:28 13:34 13:47 14:00 14:10

Place de l'Europe

Place de l'Europe

05:50 06:30 06:54 07:08 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31 09:44 09:57 10:10 10:23

10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:32 13:38 13:51 14:04 14:14

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

05:55 06:34 06:58 07:12 07:25 07:38 07:51 08:04 08:17 08:30 08:43 08:56 09:09 09:22 09:35 09:48 10:01 10:14 10:27

10:40 10:53 11:06 11:19 11:32 11:45 11:58 12:11 12:24 12:37 12:50 13:03 13:16 13:29 13:36 13:42 13:55 14:08 14:18

Garcia Lorca

Garcia Lorca

Direction Garcia Lorca
Samedi

13:55 14:05 14:15 14:25 19:05 19:15 19:26 19:38 19:51 20:05 20:20 20:35 20:50 21:10

21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

14:01 14:11 14:21 14:31 19:11 19:21 19:32 19:44 19:57 20:11 20:26 20:41 20:56 21:16

21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

14:05 14:15 14:25 14:35 19:15 19:25 19:36 19:48 20:01 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20

21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

14:06 14:16 14:26 14:36 19:16 19:26 19:37 19:49 20:02 20:16 20:31 20:46 21:01 21:21

21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01 01:21 01:41 02:01

Observatoire

Observatoire

14:11 14:21 14:31 14:41 19:21 19:31 19:42 19:54 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:26

21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06 01:26 01:46 02:06

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

14:14 14:24 14:34 14:44 19:24 19:34 19:45 19:57 20:10 20:24 20:39 20:54 21:09 21:29

21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09

Corum

Corum

14:20 14:30 14:40 14:50 19:30 19:40 19:51 20:03 20:16 20:30 20:45 21:00 21:15 21:35

21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15 01:35 01:55 02:15

Place de l'Europe

Place de l'Europe

14:24 14:34 14:44 14:54 19:34 19:44 19:55 20:07 20:20 20:34 20:49 21:04 21:19 21:39

21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19 01:39 01:59 02:19

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

14:28 14:38 14:48 14:58 19:38 19:48 19:59 20:11 20:24 20:38 20:53 21:08 21:23 21:43

22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03 01:23 01:43 02:03 02:23

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les10un tram  

minutes



Direction Garcia Lorca
Dimanche et jours fériés er(ne circule pas le 1  mai)

06:29 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

05:55 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16

19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20

19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21

19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01 00:21 00:41 01:01

Observatoire

Observatoire

06:07 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46 00:06 00:26 00:46 01:06

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

06:10 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29

19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09

Corum

Corum

06:17 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35 23:55 00:15 00:35 00:55 01:15

Place de l'Europe

Place de l'Europe

06:21 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59 00:19 00:39 00:59 01:19

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

06:26 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:03 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03 00:23 00:43 01:03 01:23

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les20un tram  

minutes

Direction Garcia Lorca
Vacances scolaires

Circule uniquement le vendredi

05:0005:2505:4506:05 06:25 06:45 19:1519:2619:3819:5120:0520:2020:35

20:5021:1021:3021:5022:1022:3022:5023:1023:3023:5000:1000:3000:5001:1001:3001:5002:10

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

04:4605:0705:3105:5106:1106:2106:3106:4106:51 19:2119:3219:4419:5720:1120:2620:41

20:5621:1621:3621:5622:1622:3622:5623:1623:3623:5600:1600:3600:5601:1601:3601:5602:16

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

04:5005:1105:3505:5506:1506:2506:3506:4506:55 19:2519:3619:4820:0120:1520:3020:45

21:0021:2021:4022:0022:2022:4023:0023:2023:4000:0000:2000:4001:0001:2001:4002:0002:20

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

04:5105:1205:3605:5606:1606:2606:3606:4606:56 19:2619:3719:4920:0220:1620:3120:46

21:0121:2121:4122:0122:2122:4123:0123:2123:4100:0100:2100:4101:0101:2101:4102:01

Observatoire

Observatoire

04:5705:1705:4106:0106:2106:3106:4106:5107:01 19:3119:4219:5420:0720:2120:3620:51

21:0621:2621:4622:0622:2622:4623:0623:2623:4600:0600:2600:4601:0601:2601:4602:06

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

05:0005:2005:4406:0406:2406:3406:4406:5407:05 19:3419:4519:5720:1020:2420:3920:54

21:0921:2921:4922:0922:2922:4923:0923:2923:4900:0900:2900:4901:0901:2901:4902:09

Corum

Corum

05:0605:2605:5006:1006:3006:4006:5007:0007:11 19:4019:5120:0320:1620:3020:4521:00

21:1521:3521:5522:1522:3522:5523:1523:3523:5500:1500:3500:5501:1501:3501:5502:15

Place de l'Europe

Place de l'Europe

05:1005:3005:5406:1506:3506:4506:5507:0507:16 19:4519:5620:0820:2120:3520:5021:04

21:1921:3921:5922:1922:3922:5923:1923:3923:5900:1900:3900:5901:1901:3901:5902:19

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

05:1405:3405:5806:1906:3906:4906:5907:0907:20 19:4920:0020:1220:2520:3920:5421:08

21:2321:4322:0322:2322:4323:0323:2323:4300:0300:2300:4301:0301:2301:4302:0302:23

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les10un tram  

minutes



Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi 

Circule uniquement le vendredi

04:50 05:35 06:00 06:15 06:30 06:45 06:55 07:03 07:11 07:19 07:27 07:35 07:43 07:51

07:59 08:07 08:15 08:23 08:32 08:41 08:50 15:30 15:40 15:50 15:59 16:08 16:16

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

04:55 05:39 06:04 06:19 06:34 06:49 06:59 07:07 07:15 07:23 07:31 07:39 07:47 07:55

08:03 08:11 08:19 08:27 08:36 08:45 08:54 15:34 15:44 15:54 16:03 16:12 16:20

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

04:59 05:43 06:08 06:23 06:38 06:53 07:03 07:11 07:19 07:27 07:35 07:43 07:51 07:59

08:07 08:15 08:23 08:31 08:40 08:49 08:58 15:38 15:48 15:58 16:07 16:16 16:24

Place de l'Europe

Place de l'Europe

05:07 05:50 06:15 06:30 06:45 07:00 07:10 07:18 07:26 07:34 07:42 07:50 07:58 08:06

08:14 08:22 08:30 08:38 08:47 08:56 09:05 15:45 15:55 16:05 16:14 16:23 16:31

Corum

Corum

05:10 05:53 06:18 06:33 06:48 07:03 07:13 07:21 07:29 07:37 07:45 07:53 08:01 08:09

08:17 08:25 08:33 08:41 08:50 08:59 09:08 15:48 15:58 16:08 16:17 16:26 16:34

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

04:37 05:15 05:38 05:58 06:11 06:23 06:38 06:46 06:53 07:01 07:08 07:18 07:26 07:34 07:42 07:50 07:58 08:06 08:14

08:22 08:30 08:38 08:46 08:55 09:04 09:13 15:53 15:58 16:03 16:13 16:22 16:31 16:39

Observatoire

Observatoire

04:40 05:17 05:40 06:00 06:13 06:25 06:40 06:48 06:55 07:03 07:10 07:20 07:28 07:36 07:44 07:52 08:00 08:08 08:16

08:24 08:32 08:40 08:48 08:57 09:06 09:15 15:55 16:00 16:05 16:15 16:24 16:33 16:41

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

04:44 05:21 05:44 06:04 06:17 06:29 06:44 06:52 06:59 07:07 07:14 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20

08:28 08:36 08:44 08:52 09:01 09:10 09:19 15:59 16:04 16:09 16:19 16:28 16:37 16:45

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

04:49 05:26 05:49 06:09 06:22 06:34 06:49 06:57 07:04 07:13 07:20 07:30 07:38 07:46 07:54 08:02 08:10 08:18 08:26

08:34 08:42 08:50 08:58 09:07 09:16 09:25 16:04 16:09 16:14 16:24 16:33 16:43 16:51

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les10un tram  

minutes

Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi 

Circule uniquement le vendredi

16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48

18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:08 20:21 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52

19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:12 20:25 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56

19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:16 20:29 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44

Place de l'Europe

Place de l'Europe

16:39 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03

19:11 19:21 19:31 19:40 19:50 20:00 20:10 20:22 20:35 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50

Corum

Corum

16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06

19:14 19:24 19:34 19:43 19:53 20:03 20:13 20:25 20:38 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11

19:19 19:29 19:39 19:48 19:58 20:08 20:18 20:30 20:43 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58

Observatoire

Observatoire

16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:33 18:41 18:49 18:57 19:05 19:13

19:21 19:31 19:41 19:50 20:00 20:10 20:20 20:32 20:45 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:17

19:25 19:35 19:45 19:54 20:04 20:14 20:24 20:36 20:49 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

16:59 17:07 17:15 17:23 17:31 17:39 17:47 17:55 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:06 19:14 19:22

19:30 19:40 19:50 19:59 20:09 20:19 20:29 20:41 20:54 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09

Garcia Lorca

Garcia Lorca



Direction Garcia Lorca
Du lundi au vendredi 

Circule uniquement le vendredi

23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16MONTPELLIER Garcia Lorca
00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20Georges Frêche - Hôtel de Ville
00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04 02:24Place de l'Europe
00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10 02:30Corum
00:13 00:33 00:53 01:13 01:33 01:53 02:13 02:33Albert 1er - Cathédrale
00:18 00:38 00:58 01:18 01:38 01:58 02:18 02:38Observatoire
00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20 02:40Gare Saint-Roch
00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04Nouveau Saint-Roch
00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09Garcia Lorca

Direction Garcia Lorca
Samedi 

05:30 06:00 06:15 06:30 06:44 06:58 07:11 07:24 07:37 07:50 08:03 08:16 08:29 08:42 08:55 09:08

09:21 09:34 09:47 10:00 10:13 10:26 10:39 10:52 11:05 11:18 11:31 11:44 11:57 12:10 12:23 12:36 12:49 13:02

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

05:35 06:04 06:19 06:34 06:48 07:02 07:15 07:28 07:41 07:54 08:07 08:20 08:33 08:46 08:59 09:12

09:25 09:38 09:51 10:04 10:17 10:30 10:43 10:56 11:09 11:22 11:35 11:48 12:01 12:14 12:27 12:40 12:53 13:06

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

05:39 06:08 06:23 06:38 06:52 07:06 07:19 07:32 07:45 07:58 08:11 08:24 08:37 08:50 09:03 09:16

09:29 09:42 09:55 10:08 10:21 10:34 10:47 11:00 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:18 12:31 12:44 12:57 13:10

Place de l'Europe

Place de l'Europe

05:46 06:14 06:29 06:44 06:58 07:13 07:26 07:39 07:52 08:05 08:18 08:31 08:44 08:57 09:10 09:23

09:36 09:49 10:02 10:15 10:28 10:41 10:54 11:07 11:20 11:33 11:46 11:59 12:12 12:25 12:38 12:51 13:04 13:17

Corum

Corum

05:49 06:17 06:32 06:47 07:01 07:16 07:29 07:42 07:55 08:08 08:21 08:34 08:47 09:00 09:13 09:26

09:39 09:52 10:05 10:18 10:31 10:44 10:57 11:10 11:23 11:36 11:49 12:02 12:15 12:28 12:41 12:54 13:07 13:20

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

05:09 05:39 05:54 06:08 06:22 06:37 06:52 07:06 07:21 07:34 07:47 08:00 08:13 08:26 08:39 08:52 09:05 09:18 09:31

09:44 09:57 10:10 10:23 10:36 10:49 11:02 11:15 11:28 11:41 11:54 12:07 12:20 12:33 12:46 12:59 13:12 13:25 13:32

Observatoire

Observatoire

05:11 05:41 05:56 06:10 06:24 06:39 06:54 07:08 07:23 07:36 07:49 08:02 08:15 08:28 08:41 08:54 09:07 09:20 09:33

09:46 09:59 10:12 10:25 10:38 10:51 11:04 11:17 11:30 11:43 11:56 12:09 12:22 12:35 12:48 13:01 13:14 13:27 13:34

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

05:16 05:45 06:00 06:14 06:28 06:43 06:58 07:12 07:27 07:40 07:53 08:06 08:19 08:32 08:45 08:58 09:11 09:24 09:37

09:50 10:03 10:16 10:29 10:42 10:55 11:08 11:21 11:34 11:47 12:00 12:13 12:26 12:39 12:52 13:05 13:18 13:31 13:38

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

05:21 05:50 06:05 06:19 06:33 06:48 07:03 07:17 07:32 07:45 07:58 08:11 08:24 08:37 08:50 09:03 09:16 09:29 09:42

09:55 10:08 10:21 10:34 10:47 11:00 11:13 11:26 11:39 11:52 12:05 12:18 12:31 12:44 12:57 13:10 13:23 13:36 13:43

Garcia Lorca

Garcia Lorca



Direction Garcia Lorca
Samedi 

13:15 13:28 13:40 13:50 18:40 18:50 19:00 19:10 19:21 19:32 19:44 19:56 20:09 20:22

20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

13:19 13:32 13:44 13:54 18:44 18:54 19:04 19:14 19:25 19:36 19:48 20:00 20:13 20:26

20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

13:23 13:36 13:48 13:58 18:48 18:58 19:08 19:18 19:29 19:40 19:52 20:04 20:17 20:30

20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04 02:24

Place de l'Europe

Place de l'Europe

13:30 13:43 13:55 14:05 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:46 19:58 20:10 20:23 20:36

20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10 02:30

Corum

Corum

13:33 13:46 13:58 14:08 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 20:01 20:13 20:26 20:39

20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33 00:53 01:13 01:33 01:53 02:13 02:33

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

13:38 13:51 14:03 14:13 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:54 20:06 20:18 20:31 20:44

20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38 00:58 01:18 01:38 01:58 02:18 02:38

Observatoire

Observatoire

13:40 13:53 14:05 14:15 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:56 20:08 20:20 20:33 20:46

21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20 02:40

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

13:44 13:57 14:09 14:19 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 20:00 20:12 20:24 20:37 20:50

21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

13:49 14:02 14:14 14:24 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:05 20:17 20:29 20:42 20:55

21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les10un tram  

minutes

Direction Garcia Lorca
Dimanche et jours fériés er(ne circule pas le 1  mai)

06:34 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16

19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

06:39 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20

19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

06:43 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24

Place de l'Europe

Place de l'Europe

06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30

Corum

Corum

06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33

19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13 00:33 00:53 01:13 01:33

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

06:07 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38

19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58 00:18 00:38 00:58 01:18 01:38

Observatoire

Observatoire

06:10 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

06:14 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04 00:24 00:44 01:04

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

06:19 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09 00:29 00:49 01:09

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les20un tram  

minutes



Direction Garcia Lorca
Vacances scolaires

Circule uniquement le vendredi

04:50 05:35 06:00 06:15 06:30 06:45 06:58 07:10 18:30 18:40

18:50 19:00 19:10 19:21 19:32 19:44 19:56 20:09 20:22 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36

MONTPELLIER Garcia Lorca

MONTPELLIER Garcia Lorca

04:55 05:39 06:04 06:19 06:34 06:49 07:02 07:14 18:34 18:44

18:54 19:04 19:14 19:25 19:36 19:48 20:00 20:13 20:26 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40

Georges Frêche - Hôtel de Ville

Georges Frêche - Hôtel de Ville

04:59 05:43 06:08 06:23 06:38 06:53 07:06 07:18 18:38 18:48

18:58 19:08 19:18 19:29 19:40 19:52 20:04 20:17 20:30 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44

Place de l'Europe

Place de l'Europe

05:07 05:50 06:15 06:30 06:45 07:00 07:13 07:25 18:45 18:55

19:05 19:15 19:25 19:35 19:46 19:58 20:10 20:23 20:36 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50

Corum

Corum

05:10 05:53 06:18 06:33 06:48 07:03 07:16 07:28 18:48 18:58

19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 20:01 20:13 20:26 20:39 20:53 21:13 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53

Albert 1er - Cathédrale

Albert 1er - Cathédrale

04:37 05:15 05:38 05:58 06:11 06:23 06:38 06:53 07:01 07:08 07:21 07:33 18:53 19:03

19:13 19:23 19:33 19:43 19:54 20:06 20:18 20:31 20:44 20:58 21:18 21:38 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58

Observatoire

Observatoire

04:40 05:17 05:40 06:00 06:13 06:25 06:40 06:55 07:03 07:10 07:23 07:35 18:55 19:05

19:15 19:25 19:35 19:45 19:56 20:08 20:20 20:33 20:46 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00

Gare Saint-Roch

Gare Saint-Roch

04:44 05:21 05:44 06:04 06:17 06:29 06:44 06:59 07:07 07:14 07:27 07:39 18:59 19:09

19:19 19:29 19:39 19:49 20:00 20:12 20:24 20:37 20:50 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04

Nouveau Saint-Roch

Nouveau Saint-Roch

04:49 05:26 05:49 06:09 06:22 06:34 06:49 07:04 07:13 07:20 07:33 07:45 19:05 19:14

19:24 19:34 19:44 19:54 20:05 20:17 20:29 20:42 20:55 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49 00:09

Garcia Lorca

Garcia Lorca

environ…
toutes les10un tram  

minutes

Direction Garcia Lorca
Vacances scolaires

Circule uniquement le vendredi

23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16MONTPELLIER Garcia Lorca
00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20Georges Frêche - Hôtel de Ville
00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04 02:24Place de l'Europe
00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10 02:30Corum
00:13 00:33 00:53 01:13 01:33 01:53 02:13 02:33Albert 1er - Cathédrale
00:18 00:38 00:58 01:18 01:38 01:58 02:18 02:38Observatoire
00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20 02:40Gare Saint-Roch
00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04Nouveau Saint-Roch
00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09Garcia Lorca



    6, rue Jules Ferry, Montpellier 
Du lundi au vendredi de 7h à 19h

Du 26 août au 2 octobre 2019 : 
Du lundi au vendredi de 7h à 19h 
Le samedi de 9h à 19h 

STATION DE TRAMWAY :  
GARE SAINT-ROCH

    27, rue Maguelone, Montpellier 
Du lundi au samedi de 9h à 12h  
et de 14h à 17h

Du 26 août au 2 octobre 2019 : 
du lundi au vendredi de 7h à 19h 
Le samedi de 9h à 19h 

STATION DE TRAMWAY :  
GARE SAINT-ROCH

      Mosson, Montpellier
Du lundi au vendredi de 9h à 12h  
et de 14h à 17h
Du 26 août au 2 octobre 2019 : 
Du lundi au vendredi de 9h à 19h

STATION DE TRAMWAY : MOSSON

À la rentrée, TaM se rapproche de vous et ouvre des Espaces Mobilité 
temporaires pour faciliter vos démarches.

Du 28 août au 9 septembre 2019

•     Sabines : du lundi au 
vendredi de 13h30 à 18h30 
STATION DE TRAMWAY : SABINES 

•    Notre-Dame de Sablassou :  
du lundi au vendredi de 13h30 à 
18h30 
STATION DE TRAMWAY :  
NOTRE-DAME DE SABLASSOU

•    Circé (Odysseum) : 
du lundi au vendredi de 12h30 à 18h
STATION DE TRAMWAY : ODYSSEUM 

Du 28 août au 20 septembre 2019

•    Occitanie :  
du lundi au vendredi de 9h à 18h30
STATION DE TRAMWAY : OCCITANIE

Espaces Mobil ité  TaM

Les Espaces Mobilité permanents 

Les Espaces Mobilité temporaires 

Suivez 
@TaMVoyages
sur les réseaux sociaux.

 

 
 

Prenez rendez-vous 
en Espace Mobilité.

Faites vos démarches 
et vos achats depuis 
votre espace personnel.

Téléchargez
l’application TaM.  

 

Du lundi au vendredi 
de 7h30 à 18h30 

Le samedi 
de 9h à 12h


